Z największem
wyznajemy zadziwieniem wyczytaliśmy po
wyższe wyrazy w reskrypcie cesarskim z
powodu tego zamachu wydanym do prezesa
ministrów księcia Gagaryna, datowanym z
Carskiego Sioła, 13 (25) maja 1866 r. a pod
pisanym Aleksander! — wyrazy, których odda-
wna a szczególniej od lat trzech nieprzestajemy
powtarzać! Jakże głęboko zaszczepić się
musiała zaraza, jak olbrzymie zagrażać
musi spółecznośei rosyjskiej niebezpieczeń
stwo, i jak już widocznem ono się stało, skoro
sam Car „za swój